
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
DMT-DAP

ATO Nº 1/2023 - DMT-DAP/DMT-DG/CDMT/RTR/IFMT

O COORDENADOR LOCAL DO PROJETO FORMAÇÃO ESPAÇO 4.0O COORDENADOR LOCAL DO PROJETO FORMAÇÃO ESPAÇO 4.0 , no uso de suas atribuições legais,
conferidas pela PORTARIA 191/2022 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 3 de fevereiro de 2022; 

CONSIDERANDO O EDITAL Nº 7/2023 - DMT-DG/CDMT/RTR/IFMTCONSIDERANDO O EDITAL Nº 7/2023 - DMT-DG/CDMT/RTR/IFMT , que trata do PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA PARTICIPAR DO CURSO DE CAPACITAÇÃO EM
INFORMÁTICA BÁSICA DO PROJETO ESPAÇO 4.0;

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º - Estabelecer o calendário das aulas do curso de capacitação em Informá ca Básica 40h,
conforme segue:

DATADATA HORÁRIOHORÁRIO

01/08/2023

19h00 às 23h00

03/08/2023

08/08/2023

10/08/2023

15/08/2023

17/08/2023

22/08/2023

24/08/2023

29/08/2023

31/08/2023

Parágrafo único - A apresentação do plano de aula, bem como a execução da disciplina será
apresentado pelo professor no primeiro dia de aula.

Art. 2º - Realizar a matrícula dos seguintes candidatos aprovados:

CURSO DE CAPACITAÇÃO EM INFORMÁTICA BÁSICA 40hCURSO DE CAPACITAÇÃO EM INFORMÁTICA BÁSICA 40h

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

CRIS MACLEITON GONÇALVES DA SILVA Matriculado

ELAINE SANTOS ROCHA Matriculado

HEINRICK MOREIRA VITOR DA SILVA Matriculado

JOAO PEDRO PEREIRA DO ESPIRITO SANTO ARRUDA Matriculado

JOÃO VICTOR VIEIRA BASSEIO Matriculado

KAIQUE RUEDA ANTONIETTI Matriculado

LAYS FERREIRA CORONEL Matriculado

LUAN MOLINA PRATA Matriculado

MARCOS VINICIUS RIBEIRO DA SILVA Matriculado

MATHEUS CEOLIN SCHWADE Matriculado

MOACIR NOLASCO NETO Matriculado

PEDRO HENRIQUE SARTOR MARTINS Matriculado

THAIS YURI CARDOSO RUEDA Matriculado

Art. 3º - Cientifique-se.



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Diamantino-MT, 14 de julho de 2023

Celio Monzano Silva Souza
Coordenador Local

PORTARIA 191/2022 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 3 de fevereiro de 2022

Documento assinado eletronicamente por:

Celio Monzano Silva SouzaCelio Monzano Silva Souza, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 14/07/2023 15:26:55.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 14/07/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

550915
0219cb0696


	Documento assinado eletronicamente por:

